REPURLIK A F SHOIPERISE

RASHKIA KONISEFOIL

KESHILLI

N 9 Prot Konispol me 23.01.2026

Lénda : Njoftim pér mbledhjen ¢ Késhillit t& Bashkisé date 28.01.2026.

ANETAREVE TE KESHILLIT BASHKIAK KONISPOL
Pér dijeni : KRYETARIT TE BASHKISE KONISPOL

Junjoftoj se ditén ¢, mérkuré , daté 28.01.2026 , ora 11: 00 do 1€ zhvillohet mbledhja ¢

radhiés ¢ Késhillit 1& Bashkisé Konispol e thirrur nga Kryetari | Késhillit né baze 1€ ligjit
nr. 13922015, neni 53, pika 4:

RENDI 1 DITES :

1-Miratimi i rendit t& dités.

2-Njohja me shprehjen ¢ ligjshmenisé sé vendimeve te miratuara né mbledhjen ¢ datés
29.12.2025 nga institucioni i Prefektit t& Qarkut Vioré.

3-Miratimi 1 projekt-vendimit ; “Pér miratimin ¢ dhenies sé pagesés personave P.AK pér
periudhén 1-31 janar 2026 **
Znj.Danijela Zejneli

4- Miratimi i projekt-vendimit ; “Pér miratimin pér dhénien e ndihmés ckonomike nga fondi 6 %
pér periudhen 1-31 dhjetor 2025"

Znj.Danijela Zejnceli

5- Miratimi i1 projekt-vendimit ; “Pér miratimin ¢ prioritetetve 1€ Bashkisé Konispol pér vitin
2026™

Z.Ergest Dule  Z.Artur Begiri
6- Miratimi i projekt-vendimit ; “Pér pérdorimin e grandit t& emergjenciés”

Z Ergest Dule

7- Miratimi 1 projekt-vendimit ; “Pér miratimin ¢ numrit maksimal t¢ punonjésve 1&¢ Bashkis¢
Konispaol pér vitin 2026™

ZLZ.Ergest Dule  Z.Emiljano Hazbiu



8- Raportim : “Mbi punén vietore & Késhillit Bashkiak Konispol pér vitin 2025

Znj.lirjana Ijazi

9 - Kérkese .

KRYETAR I KESHILLIT
ARIANIT TAKA

N& mungesé dhe me porosi

SEKRETARI

Konispol, Tel&Fax:089122003 £-maﬂ:beshﬂukmfspol@gmaﬂ. com
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